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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2014 
for Tempo Trading ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Køge, den 27. maj 2015. 
 
I direktionen: 
  
 
Jan Larsen     
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Til kapitalejerne i Tempo Trading ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet  
Vi har revideret årsregnskabet for Tempo Trading ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 
vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige 
skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at det har påvirket vor konklusion, gør vi opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, og at 
den fortsatte drift er betinget af, at der fortsat ydes selskabet nødvendig finansiering og tilførsel af 
likviditet. Selskabets kapitalejer har, jf. regnskabets note 1, afgivet en støtteerklæring til sikring af 
selskabets likviditetsreserve i det kommende regnskabsår. Vi er således enige med ledelsen i, at 
årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
 

 
Køge, den 27. maj 2015 

 
GLOBAL REVISION APS 

Registrerede revisorer 
 
 
 

Susanne Hjarsø 
Registreret revisor 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets aktiviteter bestået i at udøve detailhandel inden for udstyr til vand- og skisport, samt 
herved beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning. 
 
Kapitaltab 
Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt hele anpartskapitalen. Selskabets kapitalejer har derfor 
afgivet støtteerklæring for selskabets likviditetsmæssige behov. Støtterklæringen gælder indtil 31. 
december 2015. 
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for utilfredsstillende, og virksomheden forventer at selskabets aktiviteter og 
økonomiske forhold vil blive blive forbedret i de kommende regnskabsår. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
Der er dog usikkerhed omkring opretholdelse af det nuværende likviditetsberedskab, men det er 
ledelsen forventning, at der opnås tilsagn om herom i det kommende regnskabsår.  
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Årsrapporten for Tempo Trading ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. 
Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttoresultatet 
Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. 
 
Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter og 
merværdiafgifter. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, autodrift, 
administration, lokaler, tab på debitorer m.v. 
 
Personaleomkostninger 
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Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle poster i øvrigt 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under 
acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og –omkostninger indregnes i resultatopgørelsen 
med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Beløbet indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmidler, samt indretning af lejede lokaler, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
  
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Afskrivningerne sker lineært over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til følgende 
åremål: 
     Restværdi 

Indretning af lejede lokaler 10 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0% 

 
Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse betragtes som uvæsentlige 
og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Beløbet indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortisteret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører en 
efterfølgende periode. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  
 
Den udskudte skat er beregnet med den aktuelle skatteprocent på grundlag af alle midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og 
forpligtelser. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen 
af den udskudte skat. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu 
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den 
effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Sammenligningstal 
I talopstillingen er sammenligningstal anført i hele kr. 
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RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 

Note    2014  2013 
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  Bruttoresultat .................................................................... 403.618  659.051 

2  Personaleomkostninger ....................................................... -542.051  -466.143 
  Afskrivninger ...................................................................... -25.589  -36.228 

  Resultat af primær drift ................................................... -164.022  156.680 

  Finansielle omkostninger .................................................... -123.846  -138.611 

  Resultat før skat ................................................................ -287.868  18.069 

3  Skat af årets resultat ............................................................ 3.251  -3.251 

 
 

ÅRETS RESULTAT ......................................................... -284.617  14.818 

       

  
     

       
  FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING     

       
  Årets resultat ....................................................................... -284.617  14.818 
  Overført fra overkurs ved emission .................................... 0  200.702 
  Overført fra tidligere år ....................................................... -101.839  -317.359 
  Til disposition .................................................................... -386.456  -101.839 

       

       

  Overført til næste år ............................................................ -386.456  -101.839 
  I alt ...................................................................................... -386.456  -101.839 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

AKTIVER 

Note    2014  2013 
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  Anlægsaktiver     
  Immaterielle anlægsaktiver     
  Goodwill.............................................................................. 92.000  115.000 

4  Immaterielle anlægsaktiver i alt ...................................... 92.000  115.000 

  Materielle anlægsaktiver     
  Indretning af lejede lokaler ................................................. 10.355  12.944 
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ............................. 0  0 

5  Materielle anlægsaktiver i alt ........................................... 10.355  12.944 

  Anlægsaktiver i alt ............................................................ 102.355  127.944 

  Omsætningsaktiver     
  Varebeholdninger     
  Varelager ............................................................................. 1.469.678  1.669.312 

  Varebeholdninger i alt ...................................................... 1.469.678  1.669.312 

  Tilgodehavender     
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................... 100.220  246.724 
  Andre tilgodehavender ........................................................ 25.719  7.783 
  Periodeafgrænsningsposter ................................................. 5.896  9.626 

  Tilgodehavender i alt ........................................................ 131.835  264.133 

  Likvide beholdninger .......................................................... 20.515  0 

  Omsætningsaktiver i alt.................................................... 1.622.028  1.933.445 

  AKTIVER I ALT .............................................................. 1.724.383  2.061.389 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

PASSIVER 

Note    2014  2013 
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  Egenkapital     

6  Anpartskapital ..................................................................... 125.000  125.000 
  Overført resultat .................................................................. -386.456  -101.839 

  Egenkapital i alt ................................................................ -261.456  23.161 

  Hensatte forpligtigelser     
  Udskudt skat ........................................................................ 0  3.251 

  Hensatte forpligtigelser i alt ............................................. 0  3.251 

  Langfristede gældsforpligtigelser     
7  Gæld til pengeinstitutter ...................................................... 670.441  804.650 

  Langfristede gældsforpligtigelser i alt ............................. 670.441  804.650 

  Kortfristede gældsforpligtigelser     
7  Kortfristet del af langfristet gæld ........................................ 138.000  138.000 
  Gæld til pengeinstitutter ...................................................... 504.634  555.462 
  Leverandører af varer og tjenesteydelse ............................. 369.147  333.393 
  Selskabsskat ........................................................................ 0  6.641 
  Anden gæld ......................................................................... 303.617  196.831 

  Kortfristede gældsforpligtigelser i alt ............................. 1.315.398  1.230.327 

  Gældsforpligtigelser i alt .................................................. 1.985.839  2.038.228 

  PASSIVER I ALT ............................................................. 1.724.383  2.061.389 

       
1  Going Concern     
       

8  Sikkerhedsstillelser     
       

9  Eventualforpligtelser     
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1  Going concern     
       
  Selskabet har i året realiseret et underksud på t.kr. 285 

og selskabets egenkapital pr. 31. december 2014 er 
herefter negativ med t.kr. 261. 
 
Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalgrundlag 
på sigt vil blive retableret ved selskabets egen drift, men 
der er usikkerhed herom og tidshorisonten. 
  
På grund af usikkerheden om tidshorisonten for 
retablering af kapitalgrundlaget, er det en forudsætning 
for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, 
samt at selskabets kreditfaciliteter kan udvides i takt 
med finansieringsbehovet, alternativt at selskabet 
tilføres likviditet på anden vis. 
 
Selskabets ledelse har på baggrund heraf indhentet 
støtteerklæring fra kapitalejeren, der har afgivet 
erklæring på, at ville stille den nødvendige likviditet til 
rådighed for selskabets drift foreløbigt frem til 31. 
december 2015. Det er derfor ledelsens opfattelse, at 
regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat 
drift. 
 

    

 

2  Personaleomkostninger  2014  2013 
       
  Gager og lønninger.............................................................. 525.840  458.200 
  Andre omkostninger til social sikring ................................. 16.211  7.943 

  Personaleomkostninger i alt ............................................. 542.051  466.143 

       
  Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  2  2  

3  Skat af årets resultat  2014  2013 
       
  Skat af årets resultat ............................................................ 0  0 
  Regulering af udskudt skat .................................................. -3.251  3.251 

  Skat af årets resultat i alt ................................................. -3.251  3.251 
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4  Immaterielle anlægsaktiver    Goodwill 
       
  Anskaffelsessum primo .......................................................   230.000 
  Tilgang ................................................................................   0 
  Afgang .................................................................................   0 

  Anskaffelsessum ultimo ....................................................   230.000 

       
  Akkumulerede afskrivninger primo ....................................   -115.000 
  Af- og nedskrivninger afhændede .......................................   0 
  Årets af- og nedskrivninger.................................................   -23.000 

  Akkumulerede afskrivninger ultimo ...............................   -138.000 

  Bogført værdi.....................................................................   92.000 
  

5  Materielle anlægsaktiver  Indretning af 
lejede 

lokaler 

 Andre 
anlæg, 

driftsmat. og 
inventar 

       
  Anskaffelsessum primo ....................................................... 25.889  53.549 
  Tilgang ................................................................................ 0  0 
  Afgang ................................................................................. 0  0 

  Anskaffelsessum ultimo .................................................... 25.889  53.549 

       
  Akkumulerede afskrivninger primo .................................... -12.945  -53.549 
  Årets af- og nedskrivninger................................................. -2.589  0 

  Akkumulerede afskrivninger ultimo ............................... -15.534  -53.549 

  Bogført værdi..................................................................... 10.355  0 
  

6  Anpartskapital  2014  2013 
       
  Selskabskapital, primo ........................................................ 125.000  125.000 

  Anpartskapital i alt ........................................................... 125.000  125.000 

  Selskabets anpartskapital består af 125 stk. anparter á tkr. 
1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets 
stiftelse.  
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7  Gæld til pengeinstitutter  2014  2013 
       
  Pengeinstitutter.................................................................... 808.441  942.650 
  Overført til kortfristet gæld ................................................. -138.000  -138.000 

  Kreditinstitutter i alt ......................................................... 670.441  804.650 

  Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 115 til betaling 
efter 5 år. 

    

  

8  Sikkerhedsstillelser     
       
  Selskabet har lyst virksomhedspant på kr. 1.000.000, 

omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 
varebeholdninger, andre driftsmidler og inventar, samt 
immaterielle anlægsaktiver, for ethvert mellemværende 
med pengeinstituttet. 

    

 

9  Eventual aktiver og forpligtelser     
       
  Udskudt skatteaktiv:     
  Selskabets har et udskudt skatteaktiv på tkr. 60, beregnet 

ved skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i 
årsrapporten. Der er usikkerhed om tidspunktet for 
udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedrører 
skattemæssige underskud, goodwill og indretning af 
lejede lokaler. 

    

       
  Huslejeforpligtigelser: 

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og 
lagerlokaler med en årlig leje på tkr. 149. Lejemålet kan 
opsiges uden varsel. 

    

       
  Leasingforpligtigelser: 

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: 
 
Restløbetid maksimalt 37 mdr. med en gennemsnitlig 
ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 102. 

    

       
  Kaution: 

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution til 
fordel for 3. mand. 
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 +uLZsJqpwHTYI2wdiMhBxOT769p9GTJ/yvifz1NASBE=


 
ZqBN9zO/KLgTkzyweCi0QIc0XfuqMoxdP0jZ7FOaPOzO7/Kwa4EcL7zUgUuf3to0KbAH+BWmyWIU
a4QUZWDBCaHhvbOXQo3w4ml3oArWFO+3s75PEyMdaDWyMk6HYL4jgz0Dt9gY7/gBBlHwVPboBKOb
FmhDSFuY1DA0j4vKob6nK/AB5Ah6fkRXmY5nhVpI+mtyQqyHeenB/aUG7tguKW+v9eapbFkvzxk5
l+UlHZPPmnrSCJRVgdTNNB6yKhQQqJqquWREyXBeqCzWeHkAX/Kc/fmoHsJfu2onQ+CTKAuxzkJa
pI6TZ31au2mz1x437ZEDkW8SS7zb1L20hvZ6vA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjQuMTAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzguMC40IFNhZmFyaS82MDAuNC4xMA==
  challenge cGVubmVvLTU1NjViNGEwMzFmMDcyLjk2MTYzMTEx
  document_digests 
  client_ip MTg4LjE3OS43Ni40
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yNyAxMjoxMjoxNiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 xF0dl1c+2HsgIlOTj6qO9+TxlkO6slAGUpkOEuhq+OM=


 
qMpK7aSbqG3r4x/sEhBPXd47v+MSOe2zMMYRGPPoRRkRWuXqqKGKLMTWl0SZIv4ZQgVKDnTF5Zp3
ALAMcwsAjLHoOaQyyNBowDUYVm62WxZAuyjU/iG8NoDL5j8t6+y+8N5nX+n5vC5h2cZmmUVhwkVT
f5wVPSY8iEG8GJl3AvFSTqJ7/1GiwYZrG3U/JOKzot8t/ceGaI1oHeRgQ4TDs73ZCxGFcPOAZuTD
ytYmrFsH0LyJ7xsWs6wqldLQuPp78cqxNnUWCdqEKQFZ28pJ2Mlc6p+GO1jNM/QE82AGbnIw3Z5n
5bbz4eaNfz4F7roavWnxYm0WiMUy1nJ9xggpoQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjQxMjkgUmVnbnNrYWIgMjAxNCAtIENWUiAzMjI2NTMzMgo1VTNFVy1VRjY1Ny1BTU40Ti1NSTJMRy0xM1VGTy1KRk4wQgpoYXNoLXbDpnJkaTogZjlhMmUwNjRhMzlmMjY1YmJhNDViYTY5MWIyMThkN2VhMzdjYjNlM2NkZjg5NjFiNWE0ODdiNTEzMjcxZThhNgpoYXNoLWFsZ29yaXRtZTogU0hBLTI1NgpKZWcgdW5kZXJza3JpdmVyIGRva3VtZW50ZXQ6Ci0gUMOlIHZlZ25lIGFmIFRlbXBvIFRyYWRpbmcgQXBTIHNvbSBkaXJpZ2VudAoK
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjQuMTAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzguMC40IFNhZmFyaS82MDAuNC4xMA==
  challenge cGVubmVvLTU1NjgzNGI2ZDM1NWMwLjY3NzQ1MTEx
  document_digests W3sia2V5IjoiNVUzRVctVUY2NTctQU1ONE4tTUkyTEctMTNVRk8tSkZOMEIiLCJkaWdlc3QiOiJmOWEyZTA2NGEzOWYyNjViYmE0NWJhNjkxYjIxOGQ3ZWEzN2NiM2UzY2RmODk2MWI1YTQ4N2I1MTMyNzFlOGE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTg4LjE3OS43Ni40
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yOSAwOTo0MzoxOCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 yrdEC/DF8JaHrhDmNs7ljnFCe3RxpRf/7Tp0fd7rMJY=


 
cm02gTyN58CbuTwllbPbSSoVotyeKxuEwcEG4trW9My8OxGTkUKp7oWv4a6CpFre8S6Iz9ffUXNB
d64CEGV8rfjoBVAAunhAA8S1+SkuqRNMaFxV1Zb6e/M2xHL6z8MY1gUcoeY9dD5WNX90UsTXj3K7
i2G4hZanV4gFoPBVr9qYXqI9AF4Qn6s/5xMGYdlaiA3poTYXjPSoHrFccyMdqpVB1ZDXFXhkZ4vS
b2owS9gnM2BPS6niGVma+KMUP0+nc2f3AdyDjl3ndpd8khrhnn3EYXG40/2gojBjoHYrHEwSGH7H
mNElahBQB5kosjxavNvkDQ2t0cT182GdV36cwA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQzLjAuMjM1Ny44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU1Njc0NjBmYzNlNTUzLjI2ODQzMTY3
  document_digests 
  client_ip ODMuOTMuMjQ4LjE1NA==
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yOCAxNjo0NTowMyswMDAw
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